
DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

 

 
DRH-EDITAL Nº 01/2024 

RESULTADO PRELIMINAR 

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - DRH DO MUNICÍPIO DE 
DONA INÊS-PB, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar referente ao Edital 01/2024, 
que convoca os profissionais do magistério a expressarem interesse na 4ª Parcela 
indenizatória dos Precatórios referentes às verbas do FUNDEF (1997 a 2006), conforme 
lista anexa. 

Art. 2º. Qualquer objeção ao tempo de serviço divulgado terá um prazo de 02 
dias úteis, a contar da data desta publicação, junto ao DRH. Certifique-se de revisar e 
contestar conforme necessário. 

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra Cavalcanti, Departamento de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recursos Humanos, Dona Inês/PB, em 05 de junho de 2024. 

 
EDITAIS 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

DRH-EDITAL Nº 01/2024 – Anexo único: 
 

NOME CPF 
DATA 
INICIO 

DATA 
FINAL 

TEMPO IDENTIFICADO DIAS 

MARTEM LÚCIA COSTA SANTOS 
PIRES 

....814.544- 
.. 03/02/2003 30/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 1.426 

LEONETE DA SILVA ....328.734- 
.. 01/03/2000 31/12/2006 6 ano(s), 9 mês(es), 30 dia(s) 2.496 

MARIA DA LUZ SILVA ....999.504- 
.. 22/08/1999 30/12/2006 7 ano(s), 4 mês(es), 8 dia(s) 2.687 

SEVERINO DANIEL DA SILVA ....087.484- 
.. 10/03/1999 30/12/2006 7 ano(s), 9 mês(es), 20 dia(s) 2.852 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 
 

ROSICLEIDE FRAZAO DE 
SOUZA 

....946.204- 
.. 02/02/2005 27/10/2006 1 ano(s), 8 mês(es), 25 dia(s) 632 

MARIA DE LOURDES NEVES DE 
LIMA 

....558.134- 
.. 11/08/1997 30/12/2006 9 ano(s), 4 mês(es), 19 dia(s) 3.428 

MARIA DA PAZ TEIXEIRA ....285.604- 
.. 02/05/2002 10/12/2006 4 ano(s), 7 mês(es), 8 dia(s) 1.683 

VÂNIA FERNANDES DA COSTA ....533.724- 
.. 03/02/2003 30/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 1.426 

MANASSES BRAZ DA SILVA ....551.934- 
.. 17/02/1998 30/12/2006 8 ano(s), 10 mês(es), 13 dia(s) 3.238 

JOSÉ JÚNIOR DOS SANTOS ....630.364- 
.. 03/02/2003 30/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 1.426 

ROSANGELA MARIA DA SILVA ....539.624- 
.. 10/04/2002 16/12/2003 1 ano(s), 8 mês(es), 6 dia(s) 615 

ANDREA ALVES DOS SANTOS ....942.725- 
.. 01/09/2002 10/12/2006 4 ano(s), 3 mês(es), 9 dia(s) 1.561 

ELINAIDE FABRÍCIO DE ARAÚJO 
BARBOSA 

....256.934- 
.. 03/02/1998 30/12/2006 8 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 3.252 

JOSEFA SOARES DE MENEZES. ....043.624- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

IÊDA FREIRE DO NASCIMENTO 
ARAÚJO 

....767.494- 
.. 01/02/2003 28/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 1.426 

MARICELIA DA COSTA ARAÚJO 
NEVES 

....470.104- 
.. 09/08/1997 30/12/2006 9 ano(s), 4 mês(es), 21 dia(s) 3.430 

MARIA JOSÉ DA SILVA ....981.494- 
.. 10/02/2003 31/01/2004 0 ano(s), 11 mês(es), 21 dia(s) 355 

ESPEDITO BENTO DA SILVA ....833.854- 
.. 01/02/1997 31/12/2006 9 ano(s), 10 mês(es), 30 dia(s) 3.620 

ROSIANE FRAZÃO DE ARAÚJO 
MELO 

....244.614- 
.. 15/02/2005 26/12/2005 0 ano(s), 10 mês(es), 11 dia(s) 314 

HELLOSMAN ALMEIDA DE 
SOUZA CUNHA 

....895.254- 
.. 01/02/2003 31/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 30 dia(s) 1.429 

IZABEL CRISTINA COSTA DE 
ARAÚJO RODRIGUES 

....347.174- 
.. 03/01/2000 31/12/2006 6 ano(s), 11 mês(es), 28 dia(s) 2.554 

JOSEFA AURINETE COSTA 
PEREIRA 

....583.004- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

GILVANDA MALAQUIAS DE 
MELO 

....837.414- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ROSIDETE PAULINO DE 
ANDRADE ALVES 

....355.204- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES 
DOS SANTOS 

....671.394- 
.. 10/06/1997 30/12/2006 9 ano(s), 6 mês(es), 20 dia(s) 3.490 

LENIRA TRINDADE DE LIMA ....459.714- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ELIETE TRINDADE DE LIMA ....776.014- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ANTÔNIO ANDRADE LEAL 
JÚNIOR 

....776.054- 
.. 17/02/1997 14/12/2006 3 ano(s), 1 mês(es) e 29 dia(s) 1.155 

MARIA EUNES COSTA DE MELO ....348.684- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

SEVERINA BRAZ DOS SANTOS ....068.284- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

 

 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

 

 

TELMA LÚCIA DA SILVA ....935.164- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

JOSEFA DIONETE FERREIRA DA 
COSTA 

....722.134- 
.. 02/02/1997 04/05/2001 4 ano(s), 3 mês(es), 2 dia(s) 1.552 

DAMÁSIO BERTO DE OLIVEIRA ....929.674- 
.. 02/02/2003 20/11/2003 0 ano(s), 9 mês(es), 18 dia(s) 291 

JOSUE PEREIRA DOS SANTOS ....496.414- 
.. 02/02/2003 13/12/2003 0 ano(s), 10 mês(es), 11 dia(s) 314 

ROSANGELA FERREIRA DA 
SILVA 

....954.584- 
.. 04/03/2002 30/12/2006 4 ano(s), 10 mês(es) e 14 dia(s) 1.703 

PAULA FRANCINETE GOMES DE 
CARVALHO 

....849.414- 
.. 01/03/2002 31/12/2006 4 ano(s), 9 mês(es), 30 dia(s) 1.766 

OTACÍLIO ANTONIO DA SILVA ....571.124- 
.. 01/03/1998 06/07/2001 3 ano(s), 4 mês(es), 5 dia(s) 1.223 

JOSÉ WELLINGTON DE 
AZEVEDO MAIA 

....350.314- 
.. 10/02/2003 31/01/2006 1 ano(s), 11 mês(es), 13 dia(s) 712 

ANTONIO ALVES DOS SANTOS ....169.834- 
.. 09/03/2004 10/11/2005 1 ano(s), 8 mês(es), 1 dia(s) 611 

LUIZ RICARDO LUCIO RIBEIRO 
DE LIMA 

....977.684- 
.. 28/02/2005 27/12/2005 0 ano(s), 9 mês(es), 29 dia(s) 302 

MARIA JALMA FERREIRA DE 
LIMA 

....264.764- 
.. 01/01/1997 30/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 29 dia(s) 3.650 

ROSINEIDE MAXIMINO DA 
COSTA 

....833.774- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ELISANGELA RODRIGUES DE 
SENA SILVA 

....377.744- 
.. 03/09/2001 31/12/2006 5 ano(s), 3 mês(es), 28 dia(s) 1.945 

MARIA DAS GRAÇAS GERALDO 
DA SILVA 

....240.994- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ELIANE RODRIGUES DE SENA ....605.734- 
.. 01/01/1997 30/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 29 dia(s) 3.650 

JOSÉ ALVES DE FREITAS 
JUNIOR 

....625.444- 
.. 01/02/2003 01/01/2005 1 ano(s), 11 mês(es), 0 dia(s) 700 

MARIA IRIS DOS SANTOS ....487.874- 
.. 24/04/2002 14/12/2004 2 ano(s), 3 mês(es), 15 dia(s) 837 

HELENA SOARES DE OLIVEIRA ....552.457- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

LUCIJANE ARAÚJO DA SILVA 
 
...877.234-.. 27/09/2001 30/12/2006 5 ano(s), 3 mês(es), 3 dia(s) 1.920 

VANUZA NEVES LIMA DOS 
SANTOS 

....942.314- 
.. 14/02/1999 30/12/2006 7 ano(s), 10 mês(es), 16 dia(s) 2.876 

MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA 
GOMES 

....456.274- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

ANTONIO DA SILVA / ESTER 
SILVA DE OLIVEIRA 

....188.094- 
.. 01/05/1998 06/12/2006 8 ano(s), 7 mês(es), 5 dia(s) 3.141 

MARIA DALVA DOIS SANTOS 
ANDRADE 

....681.224- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA SANDRA DOS SANTOS ....602.714- 
.. 10/05/1997 15/12/1997 0 ano(s), 7 mês(es), 5 dia(s) 219 

MARIA DAS GRAÇAS VITORINO 
DE SOUSA AZEVEDO 

....053.044- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

JOÃO PEDRO DE CARVALHO ....810.474- 
.. 02/02/2005 19/12/2005 0 ano(s), 10 mês(es), 17 dia(s) 320 

 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

 
JOSEANE ARAÚJO SILVA 
AZEVEDO 

....417.824- 
.. 03/09/2001 31/12/2006 5 ano(s), 3 mês(es), 28 dia(s) 1.945 

GILVANISE EUNICE DA SILVA ....471.334- 
.. 18/09/1998 30/12/2006 8 ano(s), 3 mês(es), 12 dia(s) 3.025 

DEBORA MARIA MOREIRA ....610.924- 
.. 09/02/2004 29/11/2004 0 ano(s), 9 mês(es), 20 dia(s) 294 

PAULA FRACINETE DA COSTA 
MOREIRA 

....496.824- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA DAS GRAÇAS 
CONSTANTINO DE SOUSA 

....052.874- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA DALVA SILVA DE LIMA ....937.104- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

VALDENICE IRENILDA DA SILVA ....266.814- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA DAS DORES SILVA ARAÚJO ....459.584- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA FRAZÃO SOUZA DE 
ARAÚJO 

....758.214- 
.. 07/12/1999 12/12/2002 3 ano(s), 0 mês(es), 5 dia(s) 1.101 

JOSENILDO FERNANDES DA SILVA ....267.384- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

 
LUCIANA MARIA SILVA 

....018.524- 
.. 03/02/1997 02/10/1998 1 ano(s), 7 mês(es), 29 dia(s) 606 

ORQUIDÉIA DA COSTA E SOUSA ....475.674- 
.. 03/01/2000 31/12/2006 6 ano(s), 11 mês(es), 28 dia(s) 2.554 

ELIZABETE MARIA DA SILVA 
 
...758.074-.. 01/09/2004 13/12/2006 2 ano(s), 3 mês(es), 12 dia(s) 833 

MARIA DA GLORIA SILVA 
ESPERIDIAO 

....457.774- 
.. 05/02/2002 30/12/2006 4 ano(s), 10 mês(es), 25 dia(s) 1.789 

MIRIAM BATISTA DE ALMEIDA ....957.394- 
.. 03/03/1999 13/12/1999 0 ano(s), 9 mês(es), 10 dia(s) 285 

ALEKSON ANTONIO / MARIA DO 
SOCORRO ANDRADE SILVA 

....245.504- 
.. 

01/06/2003 22/12/2005 2 ano(s), 6 mês(es), 21 dia(s) 935 

MARIA DO SOCORRO SOUSA ....264.794- 
.. 02/02/2003 11/11/2003 0 ano(s), 9 mês(es), 9 dia(s) 282 

MARIA DAS DORES SOUSA ....052.764- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

RITA MARIA DA SILVA ....424.504- 
.. 01/01/1997 31/10/2006 9 ano(s), 9 mês(es), 30 dia(s) 3.590 

ANNIE LARISSA GARCIA NEVES 
PONTES 

....236.624- 
.. 10/02/2005 27/09/2006 1 ano(s), 7 mês(es), 17 dia(s) 594 

SEVERINA FRANCELINO DA SILVA ....801.344- 
.. 03/03/1997 12/12/1997 0 ano(s), 9 mês(es), 9 dia(s) 284 

MARIA DAS NEVES COSTA DE 
LIMA 

....322.514- 
.. 01/02/2000 27/11/2000 0 ano(s), 9 mês(es), 26 dia(s) 300 

EDILMA DAS DORES AMARAL ....842.614- 
.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARCIO DELFINO CAMPOS ....563.894- 
.. 01/02/2003 17/12/2004 1 ano(s), 8 mês(es) e 2 dia(s) 611 

MARIA DO LIVRAMENTO MATIAS 
DE CARVALHO 

....696.594- 
.. 07/12/1999 05/09/2003 3 ano(s), 8 mês(es), 29 dia(s) 1.368 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA NETO ....042.074- 
.. 02/02/2003 01/10/2003 0 ano(s), 7 mês(es), 29 dia(s) 241 

 
 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

‘ 
MARIA DO SOCORRO SILVA 
GUIMARÃES 

....458.404- 
.. 02/02/2003 24/12/2003 0 ano(s), 10 mês(es), 22 dia(s) 325 

MARIA BETANEA DA SILVA ....789.644- 
.. 10/02/2005 21/08/2006 1 ano(s), 6 mês(es), 11 dia(s) 557 

MARIA ELIZABETE DA SILVA ....254.994- 
.. 02/02/2003 18/12/2003 0 ano(s), 10 mês(es), 16 dia(s) 319 

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 
ARAÚJO 

....581.724- 
.. 18/09/1997 30/12/2006 9 ano(s), 3 mês(es), 12 dia(s) 3.390 

JOELMA FERREIRA DOS 
SANTOS 

. .... 948.454- 
.. 03/03/1997 30/12/2006 9 ano(s), 9 mês(es), 27 dia(s) 3.589 

MARIA SELMA TOMAZ DA SILVA ....437.334- 
.. 01/08/1997 04/11/1998 1 ano(s), 3 mês(es) e 3 dia(s) 460 

ROMOALDO DA COSTA ARAÚJO ....938.554- 
.. 03/02/1998 30/12/2006 8 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 3.252 

FRANCISCA MARIA ANDRADE 
CARMONA 

....626.314- 
.. 02/02/2005 29/08/2005 0 ano(s), 6 mês(es), 27 dia(s) 208 

ROSANGELA ALVES MOREIRA ....495.964- 
.. 01/02/2000 08/12/2001 1 ano(s), 10 mês(es), 7 dia(s) 676 

MARIA ELISANGELA MÁXIMINO 
DA SILVA 

....050.574- 
.. 03/02/1998 04/11/1998 0 ano(s), 9 mês(es), 1 dia(s) 274 

FRANCENILDO 
DANTAS FERNANDES 

....062.014- 
.. 01/02/1997 20/09/2005 8 ano(s), 7 mês(es), 19 dia(s) 3.153 

ROSA MARIA BERNARDO DA 
SILVA 

....579.474- 
.. 01/02/1997 31/01/1998 0 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 364 

MARIA JOSEFA DA SILVA ....685.304- 
.. 01/02/1997 12/11/1997 0 ano(s), 9 mês(es), 11 dia(s) 284 

MARIANO FERREIRA COSTA ....297.244- 
.. 02/02/2002 31/12/2003 1 ano(s), 10 mês(es), 29 dia(s) 697 

BENEDITA CRISTINA ENEDINO 
 
...604.924-.. 01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS 

 
...828.744-.. 01/03/1999 16/08/2001 2 ano(s), 5 mês(es) e 15 dia(s) 898 

RAIMUNDA SALETE DA SILVA 
FREIRE 

 
...117.654-.. 01/02/1997 18/07/1997 0 ano(s), 5 mês(es), 17 dia(s) 167 

MARIA REJANE DA SILVA 
ARAÚJO 

 
...559.924-.. 28/01/2002 30/12/2002 0 ano(s), 11 mês(es), 2 dia(s) 336 

CLAUDEILSA SILVA DE ARAÚJO 
NÓBREGA 

 
...434.584-.. 01/02/2000 20/05/2001 1 ano(s), 3 mês(es), 19 dia(s) 474 

FRANCIVALDA 
ACELINO ARAÚJO 

 
...817.424-.. 01/07/2003 26/12/2005 2 ano(s), 5 mês(es) e 25 dia(s) 909 

MARIA DA PAZ FERREIRA 
NEVES 

 
...364.904-.. 01/08/2003 14/12/2005 2 ano(s), 4 mês(es), 13 dia(s) 866 

ERMILIA FELIX DE OLIVEIRA 
 
...596.994-.. 01/02/1997 29/12/1997 0 ano(s), 10 mês(es), 28 dia(s) 331 

SELENE DE FÁTIMA FELIX 
PAULINO 

 
...502.184-.. 02/02/1998 30/12/1998 0 ano(s), 10 mês(es), 28 dia(s) 331 

FELISBELA LIMA DE OLIVEIRA 
 
...135.724-.. 01/01/1997 01/12/2004 7 ano(s), 11 mês(es), 0 dia(s) 2.891 

ROSANGELA GARCIA DE 
MORAES 

 
...113.714-.. 15/09/1999 30/12/2006 7 ano(s), 3 mês(es), 15 dia(s) 2.663 

MARIA JACILDA DIAS COSTA 
 
...758.164-.. 03/02/2003 30/12/2006 3 ano(s), 10 mês(es), 27 dia(s) 1.426 

 

 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

GILVAN JOSÉ DE FRANÇA  
...464.804-.. 

03/02/1998 20/12/1999 1 ano(s), 10 mês(es), 17 dia(s) 685 

EDNALDO VICENTE DOS 
SANTOS 

 
...960.334-.. 

03/03/1999 22/12/2006 7 ano(s),9 mês(es) e 19 dia(s) 2.851 

PETRÔNIO DUARTE SANTOS  
...934.814-.. 

09/02/2007 30/12/2007 0 ano(s), 10 mês(es), 21 dia(s) 324 

ULIANA LÚCIO RIBEIRO 
TOSCANO ...107.894-.. 20/05/2003 30/12/2004 1 ano(s), 7 mês(es), 10 dia(s) 590 

MANOEL MOREIRA DA COSTA  
...597.294-.. 

01/02/1997 31/01/2001 3 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 1.460 

MARIA DAS DORES 
FERNANDES DE 
LIMA/TEREZINHA APARECIDA 

 
...135.524-.. 

17/02/1997 31/12/1997 0 ano(s), 10 mês(es), 14 dia(s) 347 

CICERA DE FÁTIMA SILVA ...038.148-.. 16/03/2002 20/12/2003 1 ano(s), 9 mês(es), 4 dia(s) 644 

MARIA MARLUCE DA SILVA ...336.514-.. 01/01/1997 31/12/1997 0 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 364 

CICERO FERREIRA DA SILVA / 
MARIA DA PAZ FERREIRA SILVA 

 
...789.858.. 

01/01/1997 31/12/2006 9 ano(s), 11 mês(es), 30 dia(s) 3.651 

Leoneide Paulino da Silva 
Sousa 

...430.624.. 04/03/2002 20/12/2006 4 ano(s), 9 mese(s), 16 dia(s) 1.537 

 
Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra Cavalcanti, Departamento de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recursos Humanos, Dona Inês/PB, em 05 de junho de 2024. 



DOM nº 1834, ano 46, de 05 de junho de 2024 - SUPLEMENTO 
  
 
 

 
              LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 
ADITIVO 
Número 1 
Tipo PRAZO/VALOR 
Assinatura 05/06/2024 
Vigência 06/06/2024 A 06/11/2024 
Valor 92.625,00 
 
CONTRATO (antes do Aditivo) 
Número 0459/2023 
Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INES 
Contratado N & S CONSTRUCOES E PROJETOS 
LTDA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0468/2023 
Objeto CONTRATAÇÃO DE 1.500 ( UM MIL E 
QUINHENTAS HORAS MAQUINAS DE 
RETROESCAVADEIRA, DESTINADA A PRESTAR 
SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE BARREIROS 
DO MUNICIPIO 
Vigência 06/12/2023 A 06/06/2024 
 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 


